
ostAtnÍ / inZeRce

ZpRAvoDAj obce kněžMost / 1 / 202426

optický inteRnet 
Vážení občané, oznamujeme Vám, že společnosti Dragon Internet a.s. a FIBERNET, a.s. plánují na jaře tohoto roku 
v naší obci vybudovat infrastrukturu pro optický internet.
Optické připojení nabízí výrazně vyšší rychlost přenosu dat a vyšší stabilitu a spolehlivost připojení, protože je odolné 
vůči povětrnostním vlivům.
Optická síť bude přivedena do domů v ulicích: Část ulice Branžežské, K Cestkám, K Cihelně,  Hřbitovní, K Důním, Lomená, 
Na Mlejnici, Na Rynku, Růžová, Slepá, Sokolská, Vilová, Západní, Za Sokolovnou, náklady spojené s tímto rozvojem pone-
sou obě společnosti. To, zda možnost připojení se na optiku využijete nebo ne, nemá na bezplatné vybudování přípojky vliv.
Při realizaci tohoto projektu Vás prosíme o spolupráci s pracovníky uvedených firem, kteří již nyní budou oslovovat majitele 
domů. S jakýmkoliv dotazem ohledně realizace se můžete obrátit na tyto kontaktní osoby: Renata Jiravská, Dragon Internet. tel: 
603 462 525, e-mail: jiravska@dragon.cz, a Pavel Svoboda, FIBERNET, tel: 734 262 319, e-mail. pavel.svoboda@fibernet.cz.


